
Dziennik Ustaw Nr 108 - 3851 - Poz. 687 

687 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 sierpnia 1998 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów taryfowych na niektóre nasiona buraków cukrowych przywożone 
z zagranicy. 

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 
9 stycznia 1997 r. - Kodeks ce lny (Dz. U. Nr 23/ 
poz. 117/ Nr 64/ poz. 407/ Nr 121 / poz. 770/ Nr 157/ 
poz. 1026 i Nr 160/ poz. 1084 oraz z 1998 r. Nr 106/ 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1998 r. ustanawia się kon
tyngenty taryfowe ilościowe na przywóz towarów wy
mienionych w załączniku do rozporządzenia, dla 
których ustanawia się preferencyjne zerowe stawki 
celne. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
stawek celnych określonych w Taryfie celnej stanowią

cej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1997 r. w sprawie ustanowienia Taryfy ce lnej 

(Dz. U. Nr 158/ poz. 1047 oraz z 1998 r. Nr 19/ poz. 88/ 
Nr 42/ poz. 242/ Nr 68/ poz. 447/ Nr 74/ poz. 477/ Nr 81/ 
poz. 525 i Nr 88/ poz. 558) . 

§ 3. 1. Rozdysponowanie kontyngentów, o których 
mowa w § 1/ polega na wydaniu pozwolenia na pod
stawie kompletnych wniosków rozpatrywanych zgod
nie z kolejnością ich złożenia. 

2. Pozwolenia na przywóz, udzielane na podstawie 
jednego wniosku, w przypadku towaru objętego ko
dem PCN ex 1209 11 00 O (Nasiona polskich odmian 
buraków cukrowych reprodukowanych za granicą), 

mogą dotyczyć przywozu nie więcej niż 50 ton. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

Zatącznik do rozporządzenia Rady Mini 
strów z dnia 18 sierpnia 1998 r. (poz. 687) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY TARYFOWE ILOŚCIOWE 

Kod PCN Wyszczególnienie 
Ilość 

(w tonach) 

1209 Nasiona, owoce i zarodniki, siewne: 

- Nasiona buraków: 

1209 11 00 O - - Nasiona buraków cukrowych 

ex 1209 11 00 O Nasiona polskich odmian buraków cukrowych reprodukowanych 
za granicą 800 

ex 1209 11 00 O Nasiona komponentu męskosterylnego MS przeznaczonego do 
reprod ukcji polskich odmian buraka cukrowego 0/2 



-----------~ - ---- ---

- 3852 -

Szanowni Państwo 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
M INISTRÓW uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1998 następujących wydawnictw: 

DZIEN N IKA USTAW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 410,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ "MONITOR POLSKI" 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 160,00 zł, 
Cena prenumeraty nie obejmuje załączników 

M ONITORA POI,..SKIEGO "B" - zawierającego ogłoszenia sprawozdań finansowych spółek akcyjnych i in nych pod

miotów gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 1000,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ - zawierającego info rmacje 
prawne z zakresu problematyki resortu zdrowia 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 26,00 zł, 

DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA FINANSÓW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 41,00 zł, 

BIULETYNU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty za III i IV kwartał wynosi 260,00 zł, 

PRZEGLĄDU LEGISLACYJNEGO Biuletynu Rady Legislacyjnej - zawierającego dokumenty i informacje o dzia
łalności Rady Legisl acyjnej przy Prezesie Rady Ministrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacj i, ź ró 

deł prawa, procedur i technik legislacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 90,00 zł. 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie wpła

ty na konto BPH S.A. I Oddział Warszawa nr 10601028-1717-30000-622001 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul . Powsińska 69/71,02-903 Warszawa 

WYDZIAŁ WYDAWNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO KANCELARII PREZESA RADY 
MINISTRÓW uprzejmie informuje PT Klientów, że rezygnacja z prenumeraty w trakcie roku wydawniczego nie bę
dzia uwzględniona . Wpłaty nie zawierające pełnego adresu płatnika oraz wpłaty poniżej ceny prenumeraty będą 
zwracane. 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

tel. 694-67-50 i 694-67-52, fax 694-62-06 

Egzemplarze bieżące i z lat ubieglych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kance laria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospoli tej Polskiej "Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, tel. 694·67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694·62·06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa 

Zam. 541fN/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 2 zł 52 gr 


